Curitiba, 1 de Dezembro de 2020 - Edição nº 2871
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Engenharia e Arquitetura
IDMATERIA1703076IDMATERIA

PROTOCOLO Nº 0046076-16.2017.8.16.6000
EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº 13/2020

OBJETO: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 122/2018-
DEA, formalizado em 27 de novembro de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 104, inciso III, e § único da Lei
15.608/2007.
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
PARANÁ.
CONTRATADA: SOBE SERVIÇOS, OBRAS E
EMPREENDIMENTOS LTDA. ME.
OBJETO: Justificativa do atraso correspondente a 10 (dez) dias
na execução do objeto do Contrato nº 122/2018, com base nas
justificativas apresentadas pela Contratada (DOC-SEI nº 5633744)
e aceitas pela fiscalização na Informação DEA-DPC nº 5729139,
com fulcro no artigo 104, inciso III, e § único da Lei 15.608/2007.
FORO: Central da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba.

Curitiba, 27 e novembro de 2020.

MARCOS TORRENS
Supervisor da Consultoria Jurídica

do Departamento de Engenharia e Arquitetura

- 11 -

	0/Departamento de Engenharia e Arquitetura